
2023 年 9 月 21 日 

 

立命館宇治高等学校 2024 年度入学試験要項の訂正について 

 

立命館宇治高等学校 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校より発行しております「2024 年度入学試験要項」の記載内容に一部誤りがござい

ました。つきましては、下記の通り訂正させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

謹白 

  記 

 

立命館宇治高等学校 2024 年度入学試験要項 8 頁 

「6.合格発表・入学手続」の「（２）入学手続」の「併願」の手続期間の締切日 

誤 ： 3 月 15 日（金）  →  正 ： 3 月 18 日（月）  

 
 

※ホームページに掲載している要項は訂正済み 

 
 

以上 

 


